[image: image1.png]

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

СЕРПУ  РАЙОНĚ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА ЦИВИЛЬСКИЙ РАЙОН

	РЫНКА САЛИ
АДМИНИСТРАЦИ ПОСЕЛЕНИЙĚН
ХУШУ

2020 ç. кăрлач уйăхĕн 20 - мĕшĕ 02 №

Рынка сали

	АДМИНИСТРАЦИЯ
РЫНДИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

20 января 2020 года № 02
село Рындино

Об утверждении перечня объектов
муниципальной собственности, в отношении
которых планируется заключение
концессионных соглашений
   В соответствии с частью 3 статьей 4 Федерального закона от 21.07.2005  г. N 115-ФЗ "О концессионных соглашениях":

 Утвердить перечень объектов муниципальной собственности, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений. (далее - Перечень). Приложение № 1.

1. Ведущему специалисту-эксперту Наумовой Н.О. администрации Рындинского сельского поселения Цивильского района Чувашской Республики обеспечить опубликование Перечня на официальном сайте Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» для размещения информации о проведении торгов, определенном Правительством Российской Федерации, а также на официальном сайте администрации Рындинского сельского поселения Цивильского района Чувашской Республики.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации

Рындинского сельского поселения                                                                    В.Е. Федорова

Приложение №1

   УТВЕРЖДЕН

                                                                                                                Распоряжением администрации
                        Рындинского сельского  поселения от 20.01.2020 года № 02
 Перечень объектов муниципальной собственности, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений
	 № п/п
	Наименование
	Местонахождение, кадастровый номер
	Дата ввода в эксплуатацию
	Технические показатели (общая площадь объекта, кв. м; протяжённость сетей, м; мощность и т.д.)

	1
	Водозаборная

башня

	Чувашская Республика, Цивильский район, д. Первое Семеново, ул. Парковая, д.6
	1975
	площадь – 1,1 кв.м;

установленная мощность – 10 куб.м в час;

высота – 10 м;

диаметр – 1,2 м

	2
	сооружение (скважина -1 шт., электрощитовая - 1 шт., водопроводная сеть в однотрубном исполнении протяженностью до 5 км)
	Чувашская Республика, Цивильский район, д. Первое Семеново, ул. Родниковая, д.1 «в»
	1967
	площадь -20,4 кв.м;

установленная мощность –10куб.м в час;

диаметр –219 мм

глубина – 70 м

	3
	сооружение (водобашня – 1 шт., скважина -1 шт., электрощитовая – 1 шт.,   водопроводная сеть в однотрубном исполнении протяженностью до 3 км)
	Чувашская Республика, Цивильский район, д. Нижние Кибекси, пер. Школьный, д.5
	1961
	площадь -24,9 кв.м;

установленная мощность - 10 куб.м в час;

диаметр – 219 мм

глубина – 60 м

	4
	сооружение (водобашня – 1 шт., скважина -1 шт., электрощитовая – 1 шт.,   водопроводная сеть в однотрубном исполнении протяженностью до 1,5 км.)
	Чувашская Республика, Цивильский район, д. Новая Деревня, ул. Силантьева, д.55
	1970
	площадь – 43,6 кв.м;

установленная мощность – 10 куб.м  в час;

диаметр водобашни – 1,5 м

диаметр устья скважины – 219 мм

глубина скважины – 60 м